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Direktionen har i dag behandlet og godkendt års-

rapporten for 1. juni 2011 - 31. maj 2012 for PL ART 

INVEST ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med 

årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et 

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. maj 2012 samt af resulta-

tet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juni 

2011 - 31. maj 2012. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattel-

se en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens 

godkendelse. 

 

Låsby, 7. november 2012 

 

Direktionen: 

 

 

Peter Lundberg   
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Til kapitalejeren i PL ART INVEST ApS  

 

Påtegning på årsregnskabet 

Vi har revideret årsregnskabet for PL ART INVEST 

ApS for regnskabsåret 1. juni 2011 - 31. maj 2012, 

der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatop-

gørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbej-

des efter årsregnskabsloven. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et 

årsregnskab, der giver et retvisende billede i over-

ensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen 

har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 

ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et 

årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 

om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Revisors ansvar 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om 

årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har 

udført revisionen i overensstemmelse med interna-

tionale standarder om revision og yderligere krav 

ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi 

overholder etiske krav samt planlægger og udfører 

revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, at 

årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

En revision omfatter udførelse af revisionshandlin-

ger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysnin-

ger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger 

afhænger af revisors vurdering, herunder vurderin-

gen af risici for væsentlig fejlinformation i årsregn-

skabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern 

kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbej-

delse af et årsregnskab, der giver et retvisende 

billede. Formålet hermed er at udforme revisions-

handlinger, der er passende efter omstændighe-

derne, men ikke at udtrykke en konklusion om 

effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En 

revision omfatter endvidere vurdering af, om 

ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om 

ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt 

den samlede præsentation af årsregnskabet. 

 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisions-

bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 

vores konklusion. 

 

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 

 

Konklusion 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et 

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. maj 2012 samt af resulta-

tet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juni 

2011 - 31. maj 2012 i overensstemmelse med 

årsregnskabsloven. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst 

ledelsesberetningen, men ikke foretaget yderligere 

handlinger i tillæg til den gennemførte revision af 

årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores 

opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen 

er i overensstemmelse med årsregnskabet. 

 

Silkeborg, 7. november 2012 

 

Dansk Revision Silkeborg 

Registreret revisionsaktieselskab 

 

 

 

Jan Pedersen 

Registreret revisor 

 



PL ART INVEST ApS 
 
 
 

Ledelsesberetning 

  

 
 

6 

Hovedaktivitet 

Selskabets hovedaktivitet har været gallerivirksom-

hed og investeringsvirksomhed. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillen-

de, men skyldes at der på grund et svært marked 

endnu ikke er kommet gang i aktiviteterne i selska-

bet Living Light Art ApS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regn-

skabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen 

af selskabets forhold væsentligt. 

 

Forventet udvikling 

Det forventes at det kommende regnskabsår vil 

udvise et positivt resultat som følge af at der vil ske 

en forbedring af aktiviteter i virksomheden Living 

Light Art Aps. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabs-

klasse B. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, 

at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selska-

bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sand-

synligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil 

fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles 

pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser 

til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost 

nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til 

amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 

konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret 

kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 

fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af 

den akkumulerede amortisering af forskellen 

mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsi-

gelige tab og risici, der fremkommer inden årsrap-

porten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, 

der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 

at de indtjenes, herunder indregnes værdiregule-

ringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der 

måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 

Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt 

for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 

nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 

tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæs-

sige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet 

i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, 

såfremt levering og risikoovergang til køber har 

fundet sted inden regnskabsårets udgang.  

 

Resultat fra associerede virksomheder 

Resultater fra associerede virksomheder indregnes i 

resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af 

virksomhedernes resultat med fradrag af afskrivning 

af koncerngoodwill. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets 

forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatop-

gørelsen med den del, der kan henføres til årets 

resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, 

der kan henføres til posteringer direkte på egenka-

pitalen. 

 

Balancen 

 

Varebeholdninger  

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-

metoden eller nettorealisationsværdien, hvor 

denne er lavere. Eventuelle nedskrivninger til 

nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgø-

relsen.  

 

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgø-

res som salgspris med fradrag af færdiggørelsesom-

kostninger og omkostninger, der afholdes for at 

effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen 

til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet 

salgspris. 

 

Kostprisen for handelsvarer samt råvarer og hjæl-

pematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg 

af hjemtagelsesomkostninger. 
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Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til 

nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende 

aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af 

tidligere års skattepligtige indkomster samt for 

betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede 

gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 

og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af 

de skatteregler og skattesatser, der med balance 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dagens lovgivning vil være gældende, når den 

udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 

skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af 

fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at 

kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 

fremtidig positiv skattepligtig indkomst eller ved 

modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for 

samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 

nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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  Perioden 1. juni - 31. maj     

       

  Bruttofortjeneste  -4.400  -6 

  Resultat før finansielle poster  -4.400  -6 

  Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  -4.608  0 

  Finansielle omkostninger  -1.065  0 

  Resultat før skat  -10.072  -6 

  Skat af årets resultat  1.400  1 

  Årets resultat  -8.672  -4 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat primo  -52.877  -49 

  Årets resultat  -8.672  -4 

  Til disposition i alt  -61.550  -53 

       

  Overført resultat ultimo  -61.550  -53 

  Resultatdisponering i alt  -61.550  -53 
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  Aktiver pr. 31. maj     

       

  Kapitalandele i associerede virksomheder  24.240  29 

  Finansielle anlægsaktiver  24.240  29 

       

  Anlægsaktiver i alt  24.240  29 

       

  Varebeholdning  79.170  79 

  Varebeholdninger  79.170  79 

       

  Udskudte skatteaktiver  4.500  3 

  Tilgodehavender  4.500  3 

       

  Omsætningsaktiver i alt  83.670  82 

       

  Aktiver i alt  107.910  111 
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  Passiver pr. 31. maj     

       

  Virksomhedskapital  125.000  125 

  Overført resultat  -61.550  -53 

1  Egenkapital i alt  63.450  72 

       

  Kreditinstitutter  0  0 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  6.250  6 

  Anden gæld  38.209  33 

  Kortfristede gældsforpligtelser  44.459  39 

       

  Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  44.459  39 

       

  Passiver i alt  107.910  111 

       

       

2  Eventualforpligtelser     

3  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     
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1  Egenkapital  Virksom- 
hedskapi-

tal 

 Overført 
resultat 

 I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

  Saldo primo  125  -53  72 
  Årets resultat  0  -9  -9 

  Egenkapital ultimo  125  -62  63 

     

  Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.   
 

2  Eventualforpligtelser   

     

  Der er ingen eventualforpligtelser.   
 

3  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

     

  Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.   



 

 

 


